



اطلاعات

پیشگیری از کم شنوایی و ناشنوایی در کوده‌کان

روی شنوایی دارند. مانند آم‌دو گلوکز زید ها (خیتاماسین، توراماسین، کاتاماسین و استریتوماسین، هنگامی که به صورت دوره‌ای و طولانی مدت مصرف شود).

۲.انجام آزمایشات خونی وبررسی عامل (IRH).
۳.مشاوره با پزشک قبل از بارداری در صورت ابتلاء به بیماری مزمن یاخاص.
۴.مصرف نکردن دارو، بدون تجویز پزشک در دوران بارداری.
۵.جلوگیری از ضربات فیزیکی و مکانیکی در دوران بارداری.
۶.مراقبت جهت پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های مختلف در دوران بارداری.
۷.مبادرت به زدن واکسن سرخجه قبل از بارداری ...

احتمال کم شنوایی بعد از تولد
فاکتورهای دوران نوزادی (از تولد تا یک ماهگی) در دوران کم شنوایی را افزایش می دهند عبارتند از:

۱.سابقه خانوادگی مخصوص وجود کم شنوایی مادرزادی حسی یا عصبی.
۲.عفونت‌های دوران نوزادی مانند سینفلیس و سرخجه.
۳.وزن کمتر از ۱۵۰۰ گرم نوزاد هنگام تولد.
۴.زردی دوران نوزادی در حدی که منجر به تعویض خون شود.
۵.مصرف داروهایی که اثر تخریبی



۶.اختلالاتی مانند شکاف کام که عملکرد شیپور استناش را مختل می کند.
۷.وجود سابقه کاهش شنوایی دائم یا پیشرونده در فامیل.
۸.بیماری‌های دوران کودکی مانند اوریون، مننژیت، مخملک،
۹.سبب‌های دوران کودکی به ویژه شکستگی جمجمه، برخورد اجسام تیز با سر یا گوش، قرار گرفتن در معرض اصوات بلند و...
اگر کودک شما دارای یکی از فاکتورهای فوق باشد، نسبت به ابتلا به

کم شنوایی در معرض خطر بیشتری قرار دارد. شما در این رابطه باید با یک متخصص گوش و حلق بینی و یک کارشناس شنوایی شناسی (ادیولوژیست) مشورت کنید و در صورت تشخیص، باید از کودک شما ارزیابی کامل شنوایی به عمل آید.

عوارض ناشی از وجود کم شنوایی دائم

شما با هر فرد دیگری مبتلا به کم شنوایی باشد و برای تشخیص، درمان و توانبخشی آن اقدام نکنید، پس از گذشت زمان کمی به عوارض ناشی از کم شنوایی نیز مبتلا می شود. این عوارض عبارتند از:
تاخیر در رشد طبیعی گفتار و زبان، اختلالات تولیدی گفتار، اختلال در روان بودن گفتار، اختلال در صرف و نحو زبان، اختلال در ارتباط گیری، اختلال عاطفی . رفتاری، اختلال در تفکر، تأخیر در رشد اجتماعی . فرهنگی، اختلال در یادگیری و افت تحصیلی، اختلال خواندن و نوشتن، اختلال در حافظه شنیداری، بروز ناتوانیهای درکی . شنیداری، کاهش ذخیره لغات و...

درمان و توانبخشی
پس از ارزیابی شنوایی، متخصص

شنوایی شناسی، درباره وضعیت شنوایی کودکان با شما صحبت خواهد کرد، برخی اختلالات شنوایی، مانند اوتیت گوش میانی و گوش خارجی به وسیله دارو قابل درمان است، اما برخی دیگر از اختلالات شنوایی، مانند کاهش شنوایی حسی-عصبی قابل درمان دارویی نیست و فرد باید در پروسه توانبخشی قرار گیرد. در تعریف، توانبخشی عبارت است از: مجموعه خدمات پزشکی، اجتماعی، روانی، حرفه‌ای و آموزشی که به منظور بازتوانی فرد اجرا می شود تا کارایی فرد به بالاترین حد ممکن برسد و بتواند به طور مستقل در جامعه زندگی کند. با پیشرفت‌های به عمل آمده در زمینه فناوری، در سالهای اخیر، فراهم آوردن اطلاعات گفتاری به وسیله سمعک، حتی برای کودکانی که مبتلا به شدیدترین میزان نقص شنوایی باشند نیز ممکن شده است. سمعک ها موثر ترین راهکار و بهترین تدبیر درمانی برای اغلب افراد مبتلا به کم شنوایی می باشند. خصوصیات الکترو واگوستیک سمعک، باید با خصوصیات باقی مانده شنوایی فرد مبتلا به کم شنوایی، تطبیق داده شده و سمعک برای گوش آن فرد تنظیم شود. لذا فرد مبتلا به کم شنوایی نمی تواند هر سمعکی را استفاده نماید، بلکه برای تجویز و تنظیم سمعک باید به متخصص ادیولوژیست مراجعه کند.

دوازدهمین دوره مسابقات پارالمپیک در شهر آتن به پایان رسید و کاروان کشورمان که با حضور ۹۱ ورزشکار در مسابقات شرکت کرده بود، با کسب ۷ مدال طلا، ۳ نقره و ۱۳ برنز، مقام بیست‌وسوم را بدست آورد. با توجه به اینکه توفیق داشتیم تا از نزدیک شاهد گشوه‌ای از رقابت‌ها و فضای کلی پارالمپیک آتن باشیم، نکاتی را بیان خواهیم کرد، با این امید که بتواند از برخی قصاوت‌های احساسی و شتاب زده در این زمینه جلوگیری کند. علیرغم اینکه ممکن است برخی از گفته‌ها و مطالب عنوان شده در جراید و رسانه‌ها به شکل صوری درست هم باشند، لیکن چنانچه

نگاه عادلانه به پارالمپیک ۲۰۰۴ آتن

دکترمحمدکمالی (عضو کمیته ملی پارالمپیک)



نگاهی جامع و همه جانبه به موضوع نیندازیم، تنها به سمت قصاوت‌های نا عادلانه کشیده خواهیم شد.

بررسی هاشان می دهد که بعد از پارالمپیک سیدنی، توجه گشوه‌ها به موضوع ورزش معلولان بسیار جدی‌تر شده است. گزارش‌های سرپرستان تیم‌های اعزامی به مسابقات مختلف و مباحثی که در طول چهارسال گذشته در جلسات کمیته ملی پارالمپیک انجام می گرفت، حاکی از پیشرفت قابل ملاحظه این ورزش‌ها در کشورهای مختلف بود. دقت در رکوردهای ثبت شده در مسابقات آتن، نمایانگر آن است که رکوردی از مسابقات پارالمپیک سیدنی دست نخورده باقی نمانده و از سوی دیگر، اختلاف رکوردهای جدید با آنها بسیار زیاد است. بنابراین باید اذعان نمود که سطح مسابقات آتن بسیار فراتر از بازی‌های سیدنی بود و در برخی مسابقات دوومیدانی، رکوردهای ثبت شده توسط ورزشکاران با رکوردهای ملی ورزشکاران عادی ایران با نزدیک بود و یا بهتر از آن‌ها بود. بنابراین میدان آتن، هرگز میدانی ساده و سهل، آنطور که برخی می‌اندیشند، نبود.

به نوعی باید پذیرفت که نسبت به پارالمپیک سیدنی، از نظر جایگاه در جدول رقابت‌ها نزول داشته‌ایم. در برخی رشته‌ها که بسیار امیدوار بودیم، متأسفانه نتایج مطلوبی کسب نکردیم. از جمله تیراندازی و فوتبال، بطور مشخص در برخی موارد ورزشکاران از روحیه مناسبی برخوردار نبودند و افت روحی مشاهده می‌شد. مریبان در بعضی از موارد اشتباهاتی جبران‌ناپذیر مرتکب شدند که در روحیه و نتایج ورزشکاران اثرات نامطلوبی برجای گذاشت و... اما باید دقت داشت که تیم والیبال نشسته علیرغم آنکه ۸۰ درصد بازیکنان اصلی خود را کنار گذاشته و دست به جوان‌گرایی وسیعی زده بود، بازی‌های بسیار قابل قبول ارائه کرد. هرچند دیدار نهایی را دور از انتظار و گذار کرد. صاحب تیم بسکتبال جوانی شیدم که اگر چندمیدان بین المللی را تجربه کرده بود، خیلی بهتر از اینها می توانست ظاهر شود. در دوومیدانی، جوانانی حضور یافتند که نشان دادند در آینده می توانند بسیار بهتر از اینها ظاهر شوند و انتظار رکوردهای خوبی از آنها داشته باشیم. در وزنه برداری نیز همینطور... آنها که از نزدیک با قهرمانان معلول و جانباز آشنا هستیم، می‌دانند که همین ورزشکاران برای انجام تمرین و مسابقات با چه مشکلاتی روبرو هستند، چگونه و با چه وسیله نقلیه‌ای باید خود را از منزل به محل تمرین یا مسابقه برسانند، در کدام سالن باید ورزش کنند، با کدام مربیان باید کار کنند، وضعیت اشتغال آنان چگونه است، وضعیت معیشتی آنها چگونه است، بواسطه ورزش وزرمینه شغل خود با چه مشکلاتی مواجهند... از سوی دیگر، بسیاری از افراد از مشکلات و دشواری‌های فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین

یک فرد معلول با تحمل سالها درد و رنج معلولیت و خانه نشینی و مسائل جدی که در این رابطه، در اجتماع ما و شیوه زندگی خانواده‌ها وجود دارد، وقتی به جوانی و میانسالی می‌رسد، با تصمیمات خانواده‌ها باید که دچار عقده‌های روانی، روحی شود؛ چرا که تازه می‌فهمد با همه تلاشی که در زندگی داشته تا فقط ثابت کند «آری من هم آدمم، من هم قیولانند که» (هستی اما در شکل، وگرنه زندگی‌اش را تو نمی توانی داشته باشی چرا؟ . چون ما می‌گوییم! چون مایم که می‌بایست به تو کمک کنیم تا آن زندگی شکل بگیرد، ما این کار را نمی‌خواهیم کرد چون به صلاح تو نمی‌دانیم؟ «صلاح یک معلول یا هر آدم بالغی در چیست؟. آن چیزی که خودش فکر می‌کند و به آن می‌رسد، یا آن چیزی که برایش رقم می‌زنند؟!!

چطور است که در مورد یک جوان سالم، پس از گذراندن تحصیل و شروع به کار، خانواده‌ها به فکر سروسامان او افتاده و او را مستقل می‌کنند اما وقتی این امر مربوط می‌شود به یک معلول، با اون نوع دیگری بر بخورد می‌کنند؟ شاید یک دلیل آن این است که معلولین حتی با داشتن شغل و تأمه مالی برای گذران زندگی، دارای سربانه نیستند تا بتوانند برای خود مستقلآ زندگی کنند یا زندگی را بسازند. با قیمت‌های سرسام‌آور مسکن (چه خرید و چه اجاره) و با درآمدهای حداقل معلولین شغل، آنان نمی‌توانند از خود سربانه‌ای داشته باشند و معمولآ هم قادر به داشتن دو شغل نیز نیستند. خانواده‌ها هم این امکان یا اجازه را به این دست از فرزندان خود نمی‌دهند و برای او مفسری انتخاب نمی‌کنند.

مادری که حتی اهل نماز هم هست، به نیاز فرزند معلول خود

آگهی تصمیمات شرکت همپای فولاد سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۲۵۶۴۶

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۸۲/۲/۹ شرکت مزبور که در تاریخ ۸۲/۴/۱۶ واصل گردید:
ترانزنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۸۲ به تصویب رسید.
آقای آطوریو خاتواش آبادی به سمت بازرس اصلی و آقای محمد علی شکوری به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهیهای شرکت تعیین گردید.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری

۳۲/۸۴۲

آگهی تصمیمات شرکت گستران صنایع نوین پارس سهامی خاص ثبت شده به شماره ۹۷۸۳۴

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۸۲/۴/۲۴ شرکت مزبور که در تاریخ ۸۲/۵/۶ واصل گردید:
خانم سهیلا رودگر می به سمت بازرس اصلی و آقای مهدی فتحی به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
اعضاء هیئت مدیره به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
محمدرضا ششایی - امیر احمد سپهری - محمد علی عطابخش تقفی.
به موجب صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۸۲/۴/۲۴ آقایان محمدرضا ششایی به سمت رئیس هیئت مدیره و محمد علی عطابخش تقفی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و امیر احمد سپهری به سمت مدیرعامل تعیین گردیدند.
اعضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور به امضاء مشترک امیراحمد سپهری مدیرعامل یا محمدرضا ششایی رئیس هیات مدیره و هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری

۳۲/۲۵۵۸



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
(سهامی خاص)

آگهی مناقصه شماره ۱۶۳-۳-۸۳ خرید لوله GRP قطر ۴۰۰ میلیمتر

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان درنظر دارد مقدار ۲۰۰۰ متر لوله آب از جنس GRP قطر ۴۰۰ میلیمتر را از طریق مناقصه عمومی از تولیدکنندگان واجد شرایط خریداری نماید.
لذا کلیه افراد حقیقی و حقوقی می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه با ارائه رسید پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۵۱۷۷۷ نزد بانک ملی شعبه مرکزی اصفهان حداکثر تا پایان وقت اداری روزسه‌شنبه مورخ ۸۲/۷/۲۱ به آدرس: اصفهان، خیابان هزارجریب، خیابان شیخ کلیئی، خیابان جابر، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، امور قرارداده‌ا، اتاق ۳۱۰ مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۰-۶۶۸۰۰۳۰ (۳۱۱) داخلی ۳۱۰ یا تلفن ۸۷۱۷۲۶۳ (۰۲۱) تماس حاصل نمایند.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی تصمیمات شرکت تولیدی ایران کف (سهامی خاص) به‌شماره ثبت ۱۶۱۵
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۸۲/۴/۲۹ در تاریخ ۸۲/۵/۲۵ به این اداره واصل گردیدتصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:
۱- ترانزنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۸۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.
۲- آقایان سیاوش سهیلی و آقای داود خاوارو به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب شد.
۳- روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین - رسولی

آگهی انحلال شرکت تولیدی جوراب آسیا سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۱۵۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۸۲/۵/۵ شرکت مذکور منحل اعلام و آقایان کمال یوسفی رودسری - نادر نصیرقرچه داغی و مجتبی فتحی مقدم بادی به سمت مدیرتصفیه انتخاب و نشانی محل تصفیه تهران میدان ولیعصر (عج) کوچه ارژنگ پلاک ۱۲ می‌باشد.
موسسه حسابداریسرمدی حافظ اندیشان پارس به سمت ناظر تصفیه تعیین گردید.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری

۳۲/۲۴۵۵

کلاسه پرونده: ۱۹۵۳۱۸۲ ف ۶ شماره دادنامه ۸۳/۲/۳۱۰۳۵۵
خواهان: علی صفر رمضانیان فرزند رمضان ساکن فولادشهر محله ۴ - ۱۹۲ دستگاه فرعی ۴۹۲
گرونده: حسن نامظنی فرزند مهذبلی فلا مجهول‌المکان خواسته مطالبه اجرت
گروندگان: به تاریخ ۸۲/۲/۲۹ در وقت مقبر شنبه دادگاه عمومی زین شهر به تصدی امضاکننده زیر تشکیل است دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل بامارت به صدور رای می‌نماید.

رای دادگاه در خصوص علی صفر هیئت مدیره و طریفیت آقای حسن نامظمی به خواسته مطالبه اجرت ملزم منزل مورد اجاره و نیز مطالبه وجوه آب و برق و گاز و تلفن بدین شرح است که خواهان مدعی است که منزلی را به وی از قرار ماهیانه هفادهاز رایان اجاره که خوانده ۶ ماه از آن را به همراه وجوه آب و برق و گاز و تلفن پرداخته و خوانده با اطلاع قانونی از وقت دادرسی در جلسه حاضر نگردیده و دلیل بر پراشت نه خویش اقامه ننموده علیهذا دعوی خواهان ثابت تشخیص و مستندا به ماده ۴۹۰ قانون مدنی خوانده را به پرداخت یک میلیون و دویست و بیست و یک هزار ریال بابت وجوه برق و آب و تلفن و گاز و مبلغ چهارصدو بیست هزار ریال بابت ۶ ماه اجاره همگی در حق خواهان صادر و اعلام می‌گردد رای صادره غیابی و ظرف ۲۰ روز قابل واخواهی است.

رئیس شعبه ششم دادگاه عمومی زرین شهر - مرثیه خوان

آگهی فراخوان نخست اجرای عملیات لوله گذاری فاضلاب سمیمر

شماره ف ۲۴-۲-۸۳

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظردارد اجرای عملیات لوله‌گذاری فاضلاب شهر سمیمر با لوله‌های پلی اتیلن فاضلابی را از محل اعتبارات عمرانی بر مبنای فهرست‌بهای شبکه جمع‌آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۳۸۳ سازمان مدیریت وبرنامه‌ریزی و مطابق با مشخصات مندرج در جدول ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

مشخصات پروژه	مبلغ برآورد به ریال
لوله‌گذاری فاضلاب به قطر ۲۵۰ میلیمتر به طول ۸۹۶۰ متر	۲/۵۶۳۲/۹۵۹/۰۲۹
لوله‌گذاری فاضلاب به قطر ۴۰۰ میلیمتر به طول ۱۳۶۵ متر	

لذا کلیه اشخاص حقوقی (شرکتهای پیمانکاری) که دارای رتبه‌بندی مناسبی با مبلغ اولیه برآورد از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی می‌باشند می‌توانند به منظور دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۸۲/۷/۱۸ به امورقراردادهای این شرکت واقع در اصفهان، خیابان شیخ‌کلیئی (مرداویج)، خیابان جابر، اداره مرکزی، اتاق ۳۱۰ مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با (شماره تلفن ۶۶۸۰۰۳۰) داخلی ۳۱۰ تماس حاصل نمایند.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی مناقصه اداره کل راه و ترابری استان مازندران

موضوع مناقصه: اجرای عملیات کاشیکاری ۵ تویل در محور قاشمشهر فیروزکوه حد فاصل توتل راهدار - گدوک به طول کلی توتله ۱۸۵۰ متر با مبلغ برآورد ۸۴۵/۷۸/۷۸۰ ریال
مهلت و محل دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ انتشار لغایت ۸۲/۷/۱۹ اداره کل راه و ترابری استان مازندران - اداره پیمان و رسیدگی تلفن ۲۲۱۲۰۹۶-۰۵۱ برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به سایت WWW.iranets.com هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی افزایش حقوق و حق تقدّم‌سهماداران شرکت کارخانجات لوازم اتومبیل ایران (سهامی خاص)

به موجب تصمیم مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۸۲/۷/۲۵ (پیرو آگهی در روزنامه اطلاعات مورخ ۱۳۸۲/۶/۷) تصویب گردید که سرمایه شرکت از مبلغ ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال فعلی به مبلغ ۱۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۳۱/۲۰۰۰ سهم با نام از محل آورده نقدی افزایش یابد (مبلغ افزایش سرمایه ۱۱۲/۴۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۲/۴۲/۰۰۰ سهم ۱/۲۴۲/۰۰۰ ریالی می‌باشد) که با توجه به رعایت حق تقدّم به هریک سهم فعلی ۲۹ سهم تعلق می‌گیرد.
در اجرای مواد ۱۵۸-۱۶۱-۱۶۲-۱۶۳-۱۶۴ قانون تجارت مراتب جهت اطلاع سهامداران آگهی می‌گردد که از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۶۰ روز از سهامدارانی که مایل به افزایش سرمایه داشته و از حق تقدّم خود می‌خواهند استفاده نمایند مبلغ افزایش سرمایه را به حساب جاری ۹۲۹۰۰ با بانک ملت شعبه خیابان پارک تهران (کد شعبه ۶۵۳۲۷) واریز و فیش مربوطه را به دفتر مرکزی شرکت تسلیم نمایند.

هیئت مدیره شرکت کارخانجات لوازم اتومبیل ایران (سهامی خاص)



آگهی مناقصه عمومی شماره ۸۳/۱۳۶
بانک ملت در نظر دارد:
تجهیزات شبکه مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات فنی مندرج در اوراق مناقصه به عنوان تجهیزات پشتیبانی (Back up) از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.
داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اوراق مناقصه از تاریخ ۸۲/۷/۱۳ لغایت ۸۲/۷/۲۳ در ساعتی اداری به آدرس: خیابان طالقانی، مقابل ساختمان وزارت نفت، ساختمان شماره ۱۸۵، طبقه ششم مراجعه نمایند.
دبیهی است بانک درد یا قبول یک یا تمامی پیشنهاده‌ها مختار است. ضمنا مشخصات و جزئیات در اوراق مناقصه درج شده است.
اداره کل تدارکات اداره معاملات عمومی